Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Yahukimo Tahun 2020 Adalah Sebagai Berikut : 

- Nama Calon Bupati   : Dadimus Yahuli, SH 

- Nama Calon Wakil Bupati  : Esau Miram, S.IP 

- Nomor Urut     : 1 (satu) 

- Perolehan Suara   : 172.535 (Seratus Tujuh Puluh Dua Ribu, Lima Ratus  

Tiga Puluh Lima) 

- Partai Politik/ Gabungan Partai Politik: Partai GOLKAR, Partai HANURA, Partai NASDEM,  

Partai PERINDO. 

CATATAN :    - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 23 Januari 2021.